

Stokager A/S
Teglårdsvej 20 G, 6622 Bække

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 70 95 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Søren Steno
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stokager A/S Teglgårdsvej 20 G 6622 Bække
	CVR-nr.: 34 70 95 72
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Josef Osterkamp Bernhard Johannes Meerpohl Søren Steno
Direktion	Klaus Josef Osterkamp
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Nykredit A/S, Sdr. Havnegade 1, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af landbrugsdrift og landbrugsrådgivning samt handel og service og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.977 t.kr. mod 2.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.329 t.kr. mod 1.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.976.548	2.211.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.133	-34.676
Driftsresultat	1.951.415	2.176.349
Andre finansielle indtægter	1.679.348	1.398.293
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.918.523	-2.091.330
Resultat før skat	1.712.240	1.483.312
Skat af årets resultat	-383.482	-354.948
Årets resultat	1.328.758	1.128.364
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.328.758	1.128.364
Disponeret i alt	1.328.758	1.128.364

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	94.083.429	77.301.126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.083.429</u>	<u>77.301.126</u>
Andre tilgodehavender	67.394.868	72.109.312
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.394.868</u>	<u>72.109.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.478.297</u>	<u>149.410.438</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.226.860	84.939
Tilgodehavende selskabsskat	232.518	0
Andre tilgodehavender	818.348	816.599
Tilgodehavender i alt	<u>3.277.726</u>	<u>901.538</u>
Likvide beholdninger	<u>1.850.934</u>	<u>5.867.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.128.660</u>	<u>6.768.775</u>
Aktiver i alt	<u>166.606.957</u>	<u>156.179.213</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	18.299.843	16.971.085
Egenkapital i alt	28.299.843	26.971.085
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	30.000.000	30.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	107.100.548	94.207.836
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	137.100.548	124.207.836
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.625	45.000
Selskabsskat	0	276.948
Anden gæld	1.149.941	678.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.566	5.000.292
Gældsforpligtelser i alt	138.307.114	129.208.128
Passiver i alt	166.606.957	156.179.213

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	10.000.000	15.842.721	25.842.721
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.128.364</u>	<u>1.128.364</u>
Egenkapital 1. januar 2023	10.000.000	16.971.085	26.971.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.328.758</u>	<u>1.328.758</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>18.299.843</u>	<u>28.299.843</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.892.712	1.925.644		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.811</u>	<u>165.686</u>		
	<u>1.918.523</u>	<u>2.091.330</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Ansvarlig lånekapital	30.000.000	0	30.000.000	30.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>107.100.548</u>	<u>0</u>	<u>107.100.548</u>	<u>107.100.548</u>
	<u>137.100.548</u>	<u>0</u>	<u>137.100.548</u>	<u>137.100.548</u>
